

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۹ اپریل ۲۰۲۲

## طالب سگ وفادار پاکستان!

دوشنبه- ۲۹ حمل ۱۴۰۱ - کابل: "ما حوصله داریم خون را با خون نمی شوئیم، پاکستانی ها برادران ما هستند.

بمباران شان در خوست و کنر شاید دلیلی داشته باشد" !!!

جملاتی که در بالا خدمت تان تقدیم گردید، نقل قول یکی از برادران "حقانی" - سراج الدین و یا انس" می باشد. ظاهراً وقتی انسان چنین جملات و احکامی را می خواند بدین فکر می افتد که گوینده آن ممکن است یک تن از پیروان "گاندی جی" و معتقدان اصل مقاومت منفی و عاری از خشونت باشد. اما وقتی انسان متوجه می شود که این جملات از دهن برادران حقانی، یعنی جلادانی که در بسیاری از ترورهای شان، حداقل تلفات انسانهای بیگناه، کمتر از ۱۰۰ تن نبوده است، بیرون شده است گذشته از این که انسان نخست به آنچه خوانده است بی باور می شود و می خواهد منبع چنین حکمی را بداند تا به خطا قضاوت ننماید، با حصول اطمینان از صحت چنین گفتاری، انسان متعجب می گردد که چطور می تواند انسانهای قسی القلبی که به کشتن و زخمی ساختن صد ها تن چون "چهارراهی زنبق" افتخار می ورزند، یکشنبه بودای بی آزار شده، نمی خواهند خون را با خون بشویند.

هموطنان گرامی!

برادران حقانی در متن پاسخ شان پاسخ این سؤال تعجب آور را داده اند، وقتی می گویند "پاکستانی ها برادران ما هستند. بمباران شان در خوست و کنر شاید دلیلی داشته باشد" بر چند نکته اشاره می نمایند:

۱- طالب برادر حاکمیت پاکستان است، یعنی هر دو از یک زهدان چرکین و متعفن تولد شده اند، یعنی هر دو به علاوه آن که از زهدان امپریالیسم متولد شده اند و برادر خونی یک دیگر اند در تمام دوران حیات ننگین شان، از پستان کین و نفرت استعمار، شیر زهرآلود و کشنده غلامی امپریالیسم را نیز نوشیده اند، از همین رو نه تنها برادران خونی یک دیگر اند و نباید بر روی هم شمیر بکشند، بلکه برادران رضاعی یک دیگر نیز به شمار آمده، هر نوع تقابل با برادر بزرگتر، طالب را از مکیدن پستان استعمار محروم خواهد ساخت.

۲- این که "دلیل بمباران" را در حد "شاید" می پذیرد، بیانگر آن است که نه تنها سازماندهی عملیات را از خاک افغانستان منتفی نمی داند، بلکه در چنان صورتی دلیل طرف پاکستان را موجه و قابل باور نیز می داند.

هموطنان گرامی!

این که تعدادی از مردم و حتا صفوف نا آگاه طالب و نظام ملاسالار از رهبری نظام ملاسالار انتظار دارند تا در مقابل تجاوزات خونبار پاکستان عکس العمل نشان دهند و حد اقل پاکستان را وادار سازند، تا بابت این تجاوز جنایتکارانه اش از دولت افغانستان معذرت بخواهد و به قربانیان حوادث غرامت بپردازند، هرگاه چنین انتظار برخاسته از حماقت قریب به جنون نباشد، مسلماً در کنار آن که اوج نادانی چنین منتظری را نشان می دهد، هویت ملی چنان فردی را نیز زیر سؤال می برد. چه برای آنهایی که از طالب و نظام ملاسالار در کل و مناسبات آنها با حاکمیت در پاکستان اطلاع و معلومات دارند، هیچ گاهی چنین خواست و انتظاری در ذهن شان به وجود نمی آید زیرا آنها می دانند که طالب چیزی به جز سگ وفادار امپریالیسم و ارتجاع نبوده، در تمام مدت حاکمیت پاکستان این زنجیر را در دست داشته است. هموطنان گرامی!

اگر می خواهیم بر این تجاوزات خونبار حاکمیت پاکستان برخاک ما نقطه پایان بگذاریم باید قبل از وارد شدن به میدان تصفیه حساب با حاکمیت پاکستان نخست سگ وفادارش را از سر راه ما برداریم. مبارزه ما علیه پاکستان و بقیه متجاوزان دور و نزدیک فقط زمانی می تواند مؤثر واقع و سازنده ثابت شود، که با عبور از بالای اجساد سگان خانه زاد آنها به صاحبش رسیده باشیم.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل  
و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد  
تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**